UBND TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TTra Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng       năm 2024

V/v thông báo kết quả giải quyết

đơn ông Nguyễn Văn Tám

(đơn ngày 24/11/2023)

Kính gửi:  Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Thực hiện chỉ đạo tại Văn bản số 1788/UBND-VP ngày 16/02/2024 của

UBND tỉnh về việc  giải quyết đơn ông Nguyễn Văn Tám (Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu)

Sở Y tế đề nghị Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thực hiện một số

nội dung sau:

1. Tổ chức buổi làm việc với ông Nguyễn Văn Tám để thông tin về kết quả

rà soát nội dung đơn đề ngày 24 tháng 11 năm 2023 của Ông theo báo cáo tại

Công văn số 162/SNV-TTr ngày 25/01/2024 của Sở Nội vụ.

2. Yêu cầu ông Nguyễn Văn Tám thực hiện đăng ký lại khai sinh và điều

chỉnh giấy tờ có liên quan theo hướng dẫn của Sở Tư pháp tại Công văn số

142/STP-HCTP ngày 22 tháng 01 năm 2021.

Đề nghị Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật nghiêm túc thực hiện và

báo cáo kết quả về Sở Y tế (Thanh tra Sở) trước ngày 27/02/2024./.

(Đính kèm Công văn số 162/SNV-TTr ngày 25/01/2024 của Sở Nội vụ).

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ SYT;

- Các phòng CMNV SYT;

- Lưu: VT, TTra.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Chí Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:54:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Bùi Chí Tình<tinhbc@soyte.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T17:14:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T17:14:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T17:14:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T17:14:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!